
Platz Verein Schläge Punkte

1 1.KGC Mönchengladbach 2 283 5

1 MC 62 Lüdenscheid 2 283 5

3 1.MSC Wesel 6.6.66 2 319 2

4 1.MGC Gelsenkirchen 320 0

Verein Schläge

MÖN2 66

LÜD2 68

LÜD2 69

GEL 72

MÖN2 72

LÜD2 72

Platz Verein Schläge Punkte

1 MC 62 Lüdenscheid II 1325 21

2 1. MSC Wesel 6.6.66  II 1495 10

3 1. KGC Mönchengladbach II 1470 9

4 1. MGC Gelsenkirchen 1460 8

NBV Kreisliga 8

4. Spieltag am 09.06.2024 in Mönchengladbach

Miniaturgolf

Ergebnisübersicht

Vereinsmannschaften

Mannschaft des Tages
Name

Klauke, Reiner

Priemer, Daniel

Bogdahn, Volker

Nacke, Dirk

Mohren-Petersohn, Rodolfo

Koll, Max

Tabelle nach dem 4. Spieltag

Vereinsmannschaften



Oberschiedsrichter: Bogdahn, Volker, MC 62 Lüdenscheid 2

Schiedsrichter: Todtenhöfer, Klaus, 1.KGC Mönchengladbach

Schiedsrichter: Rudloff, Olaf, 1.MGC Gelsenkirchen

Ersatzschiedsrichter:

Turnierleiter: Schmäck, Joachim, 1.KGC Mönchengladbach

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)
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Turnierprotokoll

Volker Bogdahn Joachim Schmäck

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter



1 1.KGC Mönchengladbach 2 5 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Pappers, Andre 23 34 34 91 30,333

2 Wetzel, Klaus 28 22 25 75 25,000

3 Mohren-Petersohn, Rodolfo 26 24 22 72 24,000

4 Klauke, Reiner 23 21 22 66 22,000

5 Todtenhöfer, Klaus 25 26 24 75 25,000

6

125 127 127 379

97 93 93 283 23,583

1 MC 62 Lüdenscheid 2 5 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Bogdahn, Volker 24 23 22 69 23,000

2 Koll, Max 21 26 25 72 24,000

3 Gill, Sandra 28 33 26 87 29,000

4 Priemer, Daniel 23 24 21 68 22,667

5 Niehaus, Dirk 26 26 22 74 24,667

6

122 132 116 370

94 99 90 283 23,583

3 1.MSC Wesel 6.6.66 2 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Ponellis, Michael 25 31 24 80 26,667

2 Lindemann, Gordon 23 29 22 74 24,667

3 Schmack, Finn 26 26 27 79 26,333

4 Schmack, Jörg 28 32 26 86 28,667

5

6

102 118 99 319

102 118 99 319 26,583
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Vereinsmannschaften - Ergebnis

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher
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Miniaturgolf

Vereinsmannschaften - Ergebnis

4 1.MGC Gelsenkirchen 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Nacke, Dirk 23 24 25 72 24,000

2 Corinth, Marco 32 28 31 91 30,333

3 Größlinger, Dennis 25 37 31 93 31,000

4 Weinberger, Sabine 26 28 24 78 26,000

5 Weinberger, Reinhold 31 31 24 86 28,667

6

137 148 135 420

105 111 104 320 26,667

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Klauke, Reiner MÖN2 25693 Sm2 23 21 22 66 22,000 2

2 Priemer, Daniel LÜD2 67743 H 23 24 21 68 22,667 3

3 Bogdahn, Volker LÜD2 21681 Sm2 24 23 22 69 23,000 2

4 Nacke, Dirk GEL 32405 H 23 24 25 72 24,000 2

5 Mohren-Petersohn, Rodolfo MÖN2 68225 26 24 22 72 24,000 4

6 Koll, Max LÜD2 4492 Sm2 21 26 25 72 24,000 5

7 Niehaus, Dirk LÜD2 67712 Sm1 26 26 22 74 24,667 4

8 Lindemann, Gordon WES2 68075 H 23 29 22 74 24,667 7

9 Todtenhöfer, Klaus MÖN2 24603 Sm2 25 26 24 75 25,000 2

10 Wetzel, Klaus MÖN2 31721 Sm2 28 22 25 75 25,000 6

11 Weinberger, Sabine GEL 36153 Sw2 26 28 24 78 26,000 4

12 Schmack, Finn WES2 68194 Jm 26 26 27 79 26,333 1

13 Ponellis, Michael WES2 44073 Sm1 25 31 24 80 26,667 7

14 Schmack, Jörg WES2 68193 Sm1 28 32 26 86 28,667 6

15 Weinberger, Reinhold GEL 36154 Sm1 31 31 24 86 28,667 7

16 Gill, Sandra LÜD2 67744 Sw1 28 33 26 87 29,000 7

17 Meyer, Josef MÖN2 29486 Sm1 24 31 35 90 30,000 11

18 Corinth, Marco GEL 66491 Sm1 32 28 31 91 30,333 4

19 Pappers, Andre MÖN2 67689 Sm1 23 34 34 91 30,333 11

20 Größlinger, Dennis GEL 68209 H 25 37 31 93 31,000 12

21 Fander, Christel MÖN2 35374 Sw2 30 34 32 96 32,000 4

22 Bembennek, Lukas GEL 68208 H 33 32 33 98 32,667 1

23 Kurkowski, Thorsten GEL 66855 H 34 37 37 108 36,000 3

24 Rudloff, Olaf GEL 35518 Sm2 39 47 34 120 40,000 13
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Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


LÜD GEL WSL MÖN SpO5

1 Priemer, Daniel LÜD2 67743 H 4 320 26,667 30,167 23,167 71 86 95 68

2 Bogdahn, Volker LÜD2 21681 Sm2 4 328 27,333 32,000 22,667 67 90 102 69

3 Niehaus, Dirk LÜD2 67712 Sm1 4 342 28,500 32,333 24,667 74 94 100 74

4 Nacke, Dirk GEL 32405 H 4 356 29,667 32,333 27,000 90 95 99 72

5 Lindemann, Gordon WES2 68075 H 4 361 30,083 33,167 27,000 88 108 91 74

6 Weinberger, Reinhold GEL 36154 Sm1 4 366 30,500 31,667 29,333 90 91 99 86

7 Ponellis, Michael WES2 44073 Sm1 4 368 30,667 34,833 26,500 79 104 105 80

8 Todtenhöfer, Klaus MÖN2 24603 Sm2 4 369 30,750 36,167 25,333 77 110 107 75

9 Gill, Sandra LÜD2 67744 Sw1 4 370 30,833 33,833 27,833 80 100 103 87

10 Wetzel, Klaus MÖN2 31721 Sm2 4 374 31,167 36,333 26,000 81 100 118 75

11 Weinberger, Sabine GEL 36153 Sw2 4 378 31,500 33,167 29,833 101 92 107 78

11 Schmack, Jörg WES2 68193 Sm1 4 403 33,583 35,000 32,167 107 102 108 86

13 Größlinger, Dennis GEL 68209 H 4 407 33,917 34,667 33,167 106 103 105 93

14 Schmack, Finn WES2 68194 Jm 4 436 36,333 40,000 32,667 117 121 119 79

15 Corinth, Marco GEL 66491 Sm1 3 290 32,222 33,167 30,333 87 112 91

16 Andrejewski, Uwe GEL 66492 Sm1 3 291 32,333 33,333 30,333 91 91 109

17 Riesenbeck, Ulrich MÖN2 42608 Sm2 3 292 32,444 35,000 27,333 82 111 99

18 Kastner, Holger WES2 38144 Sm2 3 305 33,889 35,667 30,333 91 107 107

19 Bembennek, Lukas GEL 68208 H 3 324 36,000 37,000 34,000 102 107 115

20 Rudloff, Olaf GEL 35518 Sm2 3 359 39,889 37,667 44,333 133 115 111

21 Klauke, Reiner MÖN2 25693 Sm2 2 143 23,833 23,833 77 66

22 Koll, Max LÜD2 4492 Sm2 2 167 27,833 31,667 24,000 95 72

23 Kurkowski, Thorsten GEL 66855 H 2 209 34,833 34,833 105 104

24 Rüger, Dieter WES2 21226 Sm2 2 210 35,000 36,000 34,000 102 108

25 Galla, Michael GEL 68027 Sm1 2 212 35,333 35,333 98 114

26 Meyer, Josef MÖN2 29486 Sm1 2 213 35,500 38,667 32,333 97 116

27 Isselmann, Werner WES2 63326 Sm2 2 230 38,333 38,333 113 117

28 Battig, Wolfgang LÜD2 23741 Sm2 1 73 24,333 24,333 73

29 Pappers, Andre MÖN2 67689 Sm1 1 93 31,000 31,000 93
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Einzel - Rangliste nach dem 4. Spieltag


